別記様式第１（第４条関係）団体の文書管理番号と日付を必ず記入。

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名
団体名、役職及び代表者氏名を記入。
(例)
公益財団法人○○協会
理事長　○○○○

令和５年度スポーツ振興基金助成金交付申請書

　独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興基金助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１号。以下「交付要綱」という。）第３条の規定により、令和５年度スポーツ振興基金助成金として、下記金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、助成金の交付を受けた場合には、交付要綱及び関係規程の定めに従います。
助成対象活動計画一覧表の交付申請額の合計額（千円未満切捨て）を記入。
選手強化活動助成と大会開催助成の両方に申請する場合は、両方の合計額を記入。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

このページは、記入例です。
次ページの様式に記載の上、送付してください。

（注１）申請者名については、団体にあっては団体名及び代表者氏名を記入する。個人にあっては個人名を記名押印又は署名のいずれかにより記入する。
（注２）添付書類は、募集の手引に記載のとおりとする。

別記様式第１（第４条関係）
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　　殿

申請者名

令和５年度スポーツ振興基金助成金交付申請書

　独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興基金助成金交付要綱（平成１５年度要綱第１号。以下「交付要綱」という。）第３条の規定により、令和５年度スポーツ振興基金助成金として、下記金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、助成金の交付を受けた場合には、交付要綱及び関係規程の定めに従います。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

（注１）申請者名については、団体にあっては団体名及び代表者氏名を記入する。個人にあっては個人名を記名押印又は署名のいずれかにより記入する。
（注２）添付書類は、募集の手引に記載のとおりとする。